
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ал ь м е т ь е в с к ™  
г о р о д с к о й  СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т  
ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« .9 J l  г . Альметьевск

О внесении изменений в решение Альметьевского 
городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 
2 октября 2014 года №148 «О Положении о 
представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы 
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а 
также служащими сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного 
характера»

В соответствии с Законом Республики Татарстан №16-ЗРТ от 24 апреля 2020 
года «О внесении изменений в статью 17 Закона Республики Татарстан 
«О государственной гражданской службе Республики Татарстан» и статью 2 Закона 
Республики Татарстан «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы 
местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные 
должности либо должности главы местной администрации по контракту»»

1. Внести в решение Альметьевского городского Совета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан от 2 октября 2014 года №148 
«О Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также служащими сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с учетом 
изменений, внесенных решениями Альметьевского городского Совета от 19 ноября 
2014 года №156, от 7 августа 2015 года №186) следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 приложения №1 слова «, ежегодно не 
'  позднее 30 апреля года, следующего за отчетным » заменить словами «в 

срок, который установлен для представления сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера государственными гражданскими 
служащими Республики Татарстан »

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

Зак. № 3774



2

2. Правовому управлению исполнительного комитета (Ханнанова А.Б.) 
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию городскога-вОБёТачю социальным вопросам (Бочкарев Н.А.).

Глава города Т.Д. Нагуманов


